eiudem

Item de omnibz oblijs iuribz &
Et hec omnia ad solemnibz tenore, cest: furia, et cest:
translatz domini, et p psep^{is}, seu quasi solemnii
constituto, constitut^{is}, nisi, et percuris in leu suam
ppria, p psep. in sui locu^{is} his, et stat^{is}, et ad p psep^{is}
deffendendis in forma comuni, et iuribz &

Pro pretioz libry trecentis septuag^{is} - quinque hyper.
sub illis pontif^{is} m, et conditionibz in pntro constitutioni
d'annui census, sive ledd^{is} apponit^{is}, et non aliter

Quas quide libras trecentis septuag^{is} - quinque hyper.
p psep^{is} Cardus Jusponus consensit, et confesus fuit &
habuisset et accepisset ibide pntro, et si pntro

At dicto d. Emptore pntre, ac pntro dante & pntro
et completo solut^{is}, ac integra satisfact^{is} pretij
medietatis m^{is} annui census, eius pntro pntro
ut s. a d. Juspono aquinto, ac pntro contractus

Facto quod census anni pntro, qui macturabat in Calen
dary^{is} banuaviy pntro, seu pntro infacto sint, ac pntro
debeant ipius d. Emptoris, qm in constitut^{is} pretij
d'annui census de illis habita fuit ratio

Renualz pntro pntro, et mervari pntro, ac legi r. d. cod.
de censur. sende, et legi si quis casu aliter ff. de vend.
obliyz certifficat^{is}

le t
suc
ve
dent
fin
tati
sem
Rea

Que omnia est eudant^{is} pacto executiva
pntro d. partes hueradent^{is} habere latibz et non
contravenere et subleff^{is}

Et de predictis &

Acta in sala inferiori domus a nobili pntro d. Emptoris
sit in loco sorte minoris sort^{is} pleb. Olgiati pntro
Philippo de Alboris filio Stephani habit^{is} loci Mamati
sede pleb. Olgiati, et Christophoro Moneta f. q. Magreji
habit^{is} m. loci sorte maioris pntro
Jesse Francisco Porepini fil. h. Stephani habit^{is} loci
Dropani m. pleb. Olgiati, Gaudenzio Ferrarini f. q. d.
Matthei habit^{is} loci Vagnani m. pleb. Olgiati, et Anton
feridus f. q. Hillarij habit^{is} loci sorte minoris omnes
noti atq. pntro

Subscrip^{is} - Cum signo tabellionarij ante posit^{is}, Ego Joseph
Balleri filius Octaviani P. S. S. Vincenzi m. loci
habit^{is} m. loci Pub. apntro. Imperibz. auctoritate m. loci
supra scriptum m. loci Confeu Edidi et pntro
Hillem m. loci

Concordat cum copia authe^{is}
mibi esibita per me m. loci
et collationata vobis que exhibere
restituta hac die 15. Julij 1749
et pntro m. loci

J. Joseph Casar Dada m. loci
de Col. m. loci